PRODUÇÃO,  GRAVAÇÃO,  EDIÇÃO  E  FINALIZAÇÃO  DE  VÍDEO
PARA  PUBLICAÇÃO  E  ARQUIVAMENTO,  BEM  COMO
TRANSMISSÃO  AO  VIVO  DAS  SESSÕES  ORDINÁRIAS,
EXTRAORDINÁRIAS E SOLENES COM VEICULAÇÃO NO PORTAL,
E REDE SOCIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO
GOSTOSO/RN.

Valor Mensal: R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais)

Valor Global: R$ 35.200,00 (trinta e cinco mil e duzentos reais).

Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 002/2024

Dotação orçamentária:
01 - LEGISLATIVA
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
0002 – ATUAÇÃO LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL
2001  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PJ